Le Seigneur a accueilli dans sa Paix et sa Lumière,

Monsieur Daniel HAMEAU

décédé à Lens, le jeudi 27 août 2020 à l'âge de 91 ans.

Les funérailles religieuses auront lieu le mardi 1 septembre 2020 à 15 heures, en l'église Saint-Henri d'Hénin-Beaumont (*Rue Brossolette*), suivies de l'inhumation au cimetière Centre du dit lieu dans le caveau de famille.

Réunion en l'église à partir de 14 heures 45.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Miséricordieux Jésus, donne-lui le repos éternel!

De la part de :

Madame Yvonne HAMEAU-CAZIN

Son épouse

Monsieur et Madame Daniel et Christiane HAMEAU-DUFRÉCHOU,

Monsieur et Madame Christian et Cathy HAMEAU-GRISELAIN,

Monsieur et Madame Pascal et Christine HAMEAU-CHAIR,

Monsieur Pierre-Yves HAMEAU.

Monsieur et Madame François et Véronique VAN WAMBEKE-HAMEAU,

Ses enfants

Christine, Frédéric, Catherine, Fabien, Benoit, Jérémy, Sandrine, Audrey, Florine, Noémie, Baptiste,

Ses petits-enfants

Thomas, Sacha, Camille, Maxime, Eliot, Capucine, Charlotte, Emma, Inès, Lucas, Camille, Zoé,

Ses arrière-petits-enfants

Ses sœurs, frères, beau-frère et belles-sœurs,

Ses neveux et nièces.

Et toute la famille,

Ses voisins et amis.

Monsieur le Docteur KOJFER,

Son médecin traitant

Agnès et Agatha,

Ses infirmières dévouées

Ses auxiliaires de vie,

L'ensemble du personnel soignant du Centre Hospitalier de Lens.

Dans l'attente de ses funérailles, Monsieur Daniel HAMEAU repose aux salons funéraires de l'Abbaye des Pompes Funèbres HERAUT-SION 99 rue de l'Abbaye – 62110 Hénin-Beaumont

Visites tous les jours de 9 heures 30 à 18 heures 30.

« Vos témoignages et condoléances sur www.pompes-funebres-heraut.fr » Pas de plaques, ni fleurs artificielles, s'il vous plaît!

83 rue Camille DESMOULINS - 62110 Hénin-Beaumont

Pompes Funèbres et Marbrerie HÉRAUT-SION Les salons funéraires de l'Abbaye 99 rue de l'Abbaye (place de la République) 62110 HENIN BEAUMONT Tél. : 03.21.75.02.18

